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			Rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2024/2025		
		






				
									Szczegóły							
	
					Administrator	
	
																		Kategoria: Komunikaty							
	
				
				
					Opublikowano: 18 marzec 2024				
			







link do strony rekrutacyjnej:
https://naborsp-kandydat.vulcan.net.pl/kedzierzynkozle

Rejestracja w elektronicznym systemie naborowym będzie:

 od 18 marca 2024 r. godz. 9:00 
do 15 kwietnia 2024 r. godz. 15:00

Rodzice będą mogli wprowadzić do systemu dane dziecka i dokonać rejestracji wniosku/zgłoszenia o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej. Zarejestrowany wniosek/zgłoszenie należy wydrukować, podpisać i złożyć w szkole pierwszego wyboru. Przed wypełnieniem wniosku prosimy o zapoznanie się z zasadami oraz harmonogramem rekrutacji. Pracownicy szkoły również udzielają pomocy w dokonaniu rejestracji w systemie informatycznym oraz w drukowaniu potrzebnej dokumentacji.

	Opis szkoły (dokument pdf, 578 KB)
	Zasady rekrutacji (dokument pdf, 938 KB)
	Harmonogram rekrutacji (dokument pdf, 848 KB)
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									Szczegóły							
	
					Dorota Rogulska	
	
																		Kategoria: Samorząd Uczniowski							
	
				
				
					Opublikowano: 18 marzec 2024				
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			XIII edycja konkursu "Chemiczna Głowa"		
		






				
									Szczegóły							
	
					Bożena Kotulska	
	
																		Kategoria: Sukcesy							
	
				
				
					Opublikowano: 18 marzec 2024				
			





14 marca w Zespole Szkół nr 3 w Sławięcicach odbyła się XIII edycja konkursu "Chemiczna Głowa". Uczniowie sprawdzali tam swoją chemiczną wiedzę rozwiązując zadania i pracując w laboratorium. Zapoznali się z organizacją pracy w pracowni chemicznej, zasadami BHP, które tam obowiązują a następnie przystąpili do badań, których celem była identyfikacja substancji chemicznych. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy 7d: Maja Ozdoba, Amelia Piechaczek i Piotr Morawski. Suma punktów, którą zdobyli przy rozwiązywaniu testu i z pracy laboratoryjnej dała im drugą lokatę, wśród wszystkich 17 drużyn biorących udział w konkursie. Poza tym Piotr Morawski zdobył 3 miejsce w klasyfikacji indywidualnej. Gratulujemy wszystkim sukcesu i życzymy kolejnych wysokich osiągnięć.






	

			
			 
			Czytaj więcej: 			XIII edycja konkursu "Chemiczna Głowa"		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			

	
			
			Turniej bowlingowy w 2a		
		






				
									Szczegóły							
	
					Natalia Sołop-Golc	
	
																		Kategoria: Z życia klas							
	
				
				
					Opublikowano: 18 marzec 2024				
			





We wtorek 12 marca, klasa 2a wzięła udział w Szkolnym Turnieju Bowlingowym, organizowanym przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego”. Zabawa była fantastyczna! Możemy też śmiało powiedzieć, że rosną nam mistrzowie bowlingu.

Wszyscy uczniowie mieli zapewniony słodki poczęstunek, ciepłą herbatę i wodę. 

Każdy uczestnik oprócz pamiątkowego medalu, otrzymał fantastyczny prezent od organizatora turnieju. Dziękujemy! 
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			Dziękujemy za udział w Dniu Otwartych Drzwi Naszej Szkoły		
		






				
									Szczegóły							
	
					Lidia Gacek-Zawadzka, Dorota Grzesik	
	
																		Kategoria: Z życia szkoły							
	
				
				
					Opublikowano: 10 marzec 2024				
			





Uczniowie i nauczyciele Publicznej Szkoły Podstawowej nr 19 przygotowali mnóstwo atrakcji dla przyszłych uczniów klas pierwszych.

W tym roku pod hasłem "Witajcie w naszej bajce …" rozpoczął się Dzień Otwartych Drzwi w PSP19 w Kędzierzynie-Koźlu. Uroczyste otwarcie spotkania nastąpiło w świetlicy szkolnej - rozpoczęło je wystąpienie artystyczne uczniów klas I-III. Dzieci wprowadziły wszystkich w dobry, miły nastrój, prezentując swoje talenty: śpiew, tańce oraz grę na instrumentach. Następnie  dyrektor mgr Damian Szyszko przedstawił bogatą ofertę szkoły.

 - Realizujemy dużo nowych projektów, włączamy się w akcje regionalne i ogólnopolskie. Dzieci chętnie biorą udział w konkursach, zawodach sportowych, wycieczkach czy przedsięwzięciach artystycznych. Uczniowie mogą skorzystać z pomocy szkolnych specjalistów. - mówi dyrektor szkoły mgr Damian Szyszko
- Bogata jest również oferta dodatkowych zajęć dydaktycznych i sportowych. Dzieci mogą na co dzień korzystać z zajęć prowadzonych w świetlicy szkolnej, a także z posiłków, które przygotowuje szkolna stołówka. Dbamy o wszechstronny rozwój dziecka. 
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Kalendarz - szkolne wydarzenia
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